[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, QUE DETERMINE AO DEPARTAMENTO COMPETENTE A CONTRATAÇÃO DE MEDICOS NEUROLOGISTA PARA O SISTEMA DE SAUDE DO MUNICIPIO.

DESPACHO:

                                   SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                                     REQUERIMENTO Nº.292 de 2.009

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES (as) VEREADORES (as)

REQUEIRO, à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido Douto Plenário, seja solicitado ao Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, determine ao Departamento competente a contratação de
médicos neurologista para o sistema de saúde do município.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação deve se ao fato de pedidos dos munícipes pois segundo informações há pessoas que precisam do profissional da área neurológica no município e na atualidade vão buscar o tratamento em outras cidades.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” aos 09 de abril 2009

  VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY
BANCADA - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]